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Bus 2003 Porto Torres-Cuglieri Go to website

Direction
Fermata di Porto Torres Porto Civico — Fermata di IS 
Arenas camp. Nurapolis (Narbolia)

27 stops

Open route schedule

Fermata di Porto Torres Porto Civico

Fermata di Porto Torres - Stazione Marittima

Fermata di Via Padre Zirano,Terminal Extraurbano (Sas-
sari)

Fermata di Sassari VIA Turati

Fermata di Ittiri Via 4 novembre

Fermata di Romana

Fermata di Bivio Mara

Fermata di Padria (via Nazionale)

Fermata di Montresta (via Umberto I)

Fermata di Bosa Piazza Manin

Fermata di Bosa Viale Alghero-BAR Mua'

Fermata di Bosa Marina

Fermata di Bosa Stazione Fds

Fermata di Suni VIA Tinnura

Fermata di Tinnura

Fermata di Flussio VIA Nazionale 26

Fermata di Magomadas

Fermata di Tresnuraghes VIA Roma 39

Fermata di Sennariolo

Route schedule
Fermata di Porto Torres Porto Civico — Fermata di IS 
Arenas camp. Nurapolis (Narbolia)

Monday 09:28

Tuesday 09:28

Wednesday 09:28

Thursday 09:28

Friday 09:28

Saturday 09:28

Sunday 09:28

Route info

Direction: Fermata di Porto Torres Porto Civico

Stops: 27

Trip Duration: 4 hour 0 min
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Fermata di Scano Montiferro Corso Vittorio Emanuele 42 
(Scano DI Montiferro)

Fermata di Cuglieri Corso Umberto I

Fermata di Santa Caterina (Cuglieri)

Fermata di S�Archittu (Cuglieri)

Fermata di S�Archittu Torre (Cuglieri)

Fermata di IS Arenas (Cuglieri)

Fermata di IS Arenas camp. Is Arenas (Narbolia)

Fermata di IS Arenas camp. Nurapolis (Narbolia)



Direction
Fermata di IS Arenas camp. Nurapolis (Narbolia) — Fer-
mata di Porto Torres Porto Civico

27 stops

Open route schedule

Fermata di IS Arenas camp. Nurapolis (Narbolia)

Fermata di IS Arenas camp. Is Arenas (Narbolia)

Fermata di IS Arenas (Cuglieri)

Fermata di S�Archittu Torre (Cuglieri)

Fermata di S�Archittu (Cuglieri)

Fermata di Santa Caterina (Cuglieri)

Fermata di Cuglieri Corso Umberto I

Fermata di Scano Montiferro Corso Vittorio Emanuele 42 
(Scano DI Montiferro)

Fermata di Sennariolo

Fermata di Tresnuraghes VIA Roma 39

Fermata di Magomadas

Fermata di Flussio VIA Nazionale 26

Fermata di Tinnura

Fermata di Suni VIA Tinnura

Fermata di Bosa Stazione Fds

Fermata di Bosa Marina

Fermata di Bosa Viale Alghero-BAR Mua'

Fermata di Bosa Piazza Manin

Fermata di Montresta (via Umberto I)

Fermata di Padria (via Nazionale)

Fermata di Bivio Mara

Fermata di Romana

Fermata di Ittiri Via 4 novembre

Fermata di Sassari VIA Turati

Route schedule
Fermata di IS Arenas camp. Nurapolis (Narbolia) — Fer-
mata di Porto Torres Porto Civico

Monday 14:30-15:00

Tuesday 14:30-15:00

Wednesday 14:30-15:00

Thursday 14:30-15:00

Friday 14:30-15:00

Saturday 14:30-15:00

Sunday 14:30-15:00

Route info

Direction: Fermata di IS Arenas camp. Nurapolis (Narbolia)

Stops: 27

Trip Duration: 3 hour 58 min

https://busmaps.com/en/italy/public_transit-line-2003-1149038629-46983702


Fermata di Via Padre Zirano,Terminal Extraurbano (Sas-
sari)

Fermata di Porto Torres - Stazione Marittima

Fermata di Porto Torres Porto Civico

2003 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Narbolia

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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